
D Z1 ENNIK U R ZĘ0OWY
WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO
Tarnobrzeg, 22 sierpnia 1988 r. Nr 14

Treść:
/ Poz.: .

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH:
132 — nr XVHI/103/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Nisku z dnia 24 czerwca 1987 r. w sprawie nadania nazw

ulicom na terenie miasta Niska,
133 — nr XX/74/88 Gminnej Rady Narodowej w Osieku z dnia 13 kwietnia 1988 r. w sprawie nadania nazwy osiedlu,
134 — nr XXI/95/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Połańcu z dnia 21 lutego 1083 r. w sprawie nadania nazw uli

com na terenie miasta Połańca,
135 — nr XXV/119/88 Miejskiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 111. kwietnia 1988 r. w sprawie nadania nazwy

nowej ulicy w mieście Tarnobrzeg,
136 — nr XXII/108/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Nowej Dębie z dnia 27 maja 1088 r. w sprawie uchwalenia

Miejscowego Planu Ogólnego Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Nowa Dęba,
I 137 — nr XXIII/66/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Rudniku n/Sanem w sprawie ustanowienia herbu miasta Rudnik,

138 — nr XXV/103/88 Miejskiej Rady Narodowej w Stalowej .Woli z dnia 25 kwietnia 1988 r. w sprawie dokonania zmiany
w Miejscowym Planie Szczegółowym zagospodarowania przestrzennego osiedla „Piaski” w Stalowej Woli,

139 — nr XXVII/99/87 Miejskiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 6 lipca 1987 r. w sprawie ustalenia opłat za ko
rzystanie z gruntów mienia i ustalenia wynagrodzenia pracownika d/s mienia,

I 140 — nr XXX/102/87 Miejskiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 14 września 1987 r. w sprawie określenia granic 
gruntów ,położonych w Tarnobrzegu na terenie Osiedla „Zakrzów” przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo 
jednorodzinne,

1^1 — nr XXI/86/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ćmielowie z dnia 4 lutego 1888 r. w sprawie wysokości stawek 
czynszu najmu za lokale mieszkalne i użytkowe.

142 — nr II/4/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ćmielowie z dnia 22 lipca 1988 r. w sprawie zmiany uchwały Rady
Narodowej Miasta i Gminy w Ćmielowie w sprawie wysokości stawek czynszu najmu za lokale użytkowe.

ZARZĄDZENIA:
143 — nr 22 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 28 lipca 1988 r. w sprawie utworzenia Wojewódzkiej Dyrekcji Dróg Miej

skich w Tarnobrzegu oraz nadania statutu.

poz. 132
UCHWAŁA NR XVIII/103/87 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Nisku 
z dnia 24 czerwca 1987 r.

w sprawie nadania nazw ulicom na terenie miasta Niska.

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 
.W3 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz zarządzenia Ministra 
Gospodarki Komunalnej z dnia 28 czerwca 1968 r. o usta
leniu wytycznych w sprawie nadawania nazw ulicom i pła
com oraz numeracji nieruchomości (M. P. Nr 30, ,poz. 1:97) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Nisku po zasięgnięciu 
opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miej
skiej

uchwala, co następuje:

§ 1
Wprowadzoną uchwałą Nr XXWi/Bi z dnia 31 sty
cznia 1984 r. nazwę ulicy Pułkownika Jana Dąbka dla 
byłej ulicy Nowej zmienia się wprowadzając z powro
tem nazwę ulicy Nowej.
Nadaje się: nazwę Pułkownika Jana Dąbka nowo pow
stałej ulicy na terenie osiedlą budownictwa jednoro
dzinnego Warchoły I tj. ulicy równoległej do ul. Rze
szowskiej wiodącej od ulicy Nowej do ulicy Niecałej. 

3 Nadaje się nazwę Karola Bajaka dla ulicy równoległej 
do Ulicy Pułkownika Jana Dąbka prowadzącej również

od ulicy Nowej do ulicy Niecałej.
Ob. Karol Bajak był mieszkańcem m. Niska, komunistą, 
działaczem ruchu robotniczego w okresie międzywojen
nym.

4. Ulicy równoległej do ul. Nowej przy której ukształto
wało się 9 działek nadaje się nazwę ulicy Partyzantów.

5. Nadaje się nazwę Lasowiaków dla ulicy równoległej do 
ulicy Partyzantów dochodzącej do ul. Pułkownika Jana 
Dąbka przy której powstało 10- działek budowlanych.

6. Projektowane połączenie ulicy Niecałej z ulicą Pułkow
nika Jana Dąbka również będzie nosiło nazwę ulicy 
Niecałej.

§ 2
■1. Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi

ny Nisko.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Tarnobrzeskiego.
3.. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

mgr Józef Zaręba



str. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 14 poz. <33, 534, 135

poz. 133
UCHWAŁA NR XX/74/88 

Gminnej Rady Narodowej w Osieku 
z dnia 13 kwietnia 1988 roku 

w sprawie nadania nazwy osiedlu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983; r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 18'5 z późn. zmianami) — Gminna Rada 
Narodowa w Osieku

uchwala:

§ 1
Nadać osiedlu położonemu w Osieku przy drodze od ul. 
Połanieckiej do bazy Gminnej Spółdzielni nazwę „Osiedle 
Słoneczne”.

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarno
brzeskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Edward Jeczeń

poz. 134 
UCHWAŁA NR XXI/95/88

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Połańcu 
z dnia 21 lutego 1988 r.

w sprawie nadania nazw ulicom ha terenie miasta Połaniec.

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1(983 roku o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego (Dz. U. Nr 4il, poz. 1.8'5- z późniejszymi zmiana
mi) oraz zarządzenia Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 
2®. czerwca IUiSiS r. o ustaleniu wytycznych w sprawie na- 
dawnia nazw ulicom i placom oraz numeracji porządko
wej (M. P. Nr 30. poz. 1(97) Rada Narodowa Miasta i Gminy 
w Połańcu

uchwala, co następuje:

§ 1
Nadaje się nowym ulicom położonym w granicach admi
nistracyjnych m. Połańca następujące nazwy:
1. Na terenie osiedla budownictwa jednorodzinnego „Pół

noc II”:
—■ ul. Elizy Orzeszkowej — od ul. Władysława Reymon

ta, równoległej do ul. Wyzwolenia,
—• ul. Władysława Reymonta —• od ul. Osieckiej, rów

noległej do ul. Elizy Orzeszkowej.
2. Na terenie osiedla budownictwa jednorodzinnego Spół

dzielni Zakładowej:
— ul. Energetyków — od ul. Działkowców w kierunku 

północnym.

3. Na terenie osiedla budownictwa wielorodzinnego „Zad 
IV”:
— ul. Batalionów Chłopskich — równoległej do ul. Mie

leckiej ,
— ul. Generała Józefa Zajączka — od ul. Gen. Anto

niego Madalińskiego i równoległa do niej,
— ul. Wincentego Witosa — od ulicy Gen. Antoniego: 

Madalińskiego w kierunku południowym „zad. V”,
— ul. Kosynierów — od ul. Gen. Antoniego Madaliń

skiego do ul. Żapniowskiej,
— ul. Jana Kilińskiego — od ul. Żapniowskiej do ul. 

Wincentego Witosa.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny w Połańcu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu jej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

dr Janusz Gil

poz. 135
UCHWAŁA NR XXXV/119/88 

Miejskiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu 
z ,dnia 11 kwietnia 1988 r.

w sprawie nadania nazwy nowej ulicy w mieście Tarnobrzeg.

Na podstawie art. 1,8 ust. 2 ustawy z dnia 2i9 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 411, poz. 185 z późn. zm.) — Miejska Rada Na
rodowa w Tarnobrzegu

uchwala:

§ 1

Nadaje się nowej ulicy w mieście, znajdującej się w osie
dlu „Serbinów”, łączącej ulicę Zwierzyniecką z ulicą Ka

zimierza Wielkiego, nazwę „ulicy Konstytucji 3 Maja”.

S 2

1. Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta Tar
nobrzega.

2t Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Miejskiej Rad! 
Narodowej.

3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowy® 
Województwa Tarnobrzeskiego i wchodzi w życie p( 
upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowe 

Stefan Karaś



poz. 136, 137 Dziennik . Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr Ił str. 3

poz. 136 
UCHWAŁA NR XXII/108/88

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Nowej Dębie
z dnia 27 maja 1988 r.

w sprawie uchwalenia Miejscowego Planu Ogólnego Zagospodarowania Przestrzennego miasta Nowa Dęba.

Ma podstawie art. 44 ust. 1. ustawy z dnia 2'0 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 1(85 z późniejszymi zmianami), art. 1,6 
ust. 3 ustawy z dnia 112 lipca 1,984 r. o planowaniu prze
strzennym (Dz. U. Nr 35', poz. 185 zm. 11986 r. Nr 47, poz. 226; 
zm. 198'7 r. Nr 33, .poz. 1809 oraz art. 9 ustawy z dnia 
26,,marca, 1®8i2 r, o ochronie, gruntów rolnych i leśnych 
(Dz. U. Nr lii, poz. 7i9; zm. l|984 r.. Nr 35, poz. 185) po roz
patrzeniu wniosku Naczelnika Miasta i Gminy Nowa Dęba
— Rada Narodowa Miasta i Gminy w Nowej Dębie

postanawia:

& 1
Uchwalić Miejscowy Plan Ogólny Zagospodarowania Prze
strzennego miasta Nowa Dęba opracowany w granicach ad
ministracyjnych miasta Nowa Dęba oraz wsi Poręby Dęb
skie przez Wojewódzkie Biuro Planowania Przestrzennego 
w Tarnobrzegu — składający się z części graficznej obej
mującej rysunek planu i części opisowej — tekst planu
— stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Zatwierdzić program wykorzystania gruntów rolnych i le
śnych przeznaczonych w planie, o którym mowa w § 1, na 
cele nierolnicze i nieleśne — stanowiący załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
Nowa Dęba.

§ 4
Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawować będzie Ko
misja Rozwoju Społeczno-Gospodarczego,’ Przestrzennego 
i Gospodarki Finansowej Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Nowej Dębie.

§ 5

Traci moc uchwała Nr 2|15/&5 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Rzeszowie z dnia 2 września 1985 r. w spra
wie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego perspekty
wicznego zagospodarowania przestrzennego miasta Nowa 
Dęba pow. Tarnobrzeg.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarno
brzeskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Nowej Dębie
mgr Józef Sawuła

poz. 137 
UCHWAŁA NR XXIII/66/88 

z dnia 20 maja 1988 roku
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Rudniku 

w sprawie ustanowienia herbu miasta Rudnik.

Rada Narodowa Miasta i Gminy w Rudniku działając 
na podstawie art. 3 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 2,1 grudnia 
197,8 roku o odznakach i mundurach (Dz. U. Nr 31, poz. 1,30)

ustanawia:

§ 1
Herb miasta Rudnik jak załącznik graficzny Nr 1 do ni
niejszej uchwały.

§ 2
Nowy herb będzie połączeniem herbów dwóch zasłużonych 
dla miasta rodów Lipnickich i Ulińskich.

§ 3

Herby wymienione w § 2 są w herbarzach polskich pod 
nazwą Hołobóg i Dołęga.

§ 4

Unieważnia się dotychczasowy herb miasta, który był her
bem zaboru austriackiego używany na dokumentach daw
nej Galieji-Lodomerii po 17’72 r.

§ 5

Dotychczasowy herb umieszczony na tablicy budynku Po
sterunku MO pozostanie w formie dotychczasowej jako za
bytek razem z tablicą.

§ 6
Wzory ustalonego nowego herbu należy przesłać do wszy
stkich zakładów pracy, szkół i instytucji.

§ 7
Wykonanie uchwały zleca się Prezydium Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Rudniku.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Rudniku n/Sanem 
Zdzisław Chmiel



str. 4 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 14 poz. 138, 139

poz. 138
UCHWAŁA NR XXV/103/88 

Miejskiej Rady Narodowej w Stalowej Woli 
z dnia 25 kwietnia 1988 r.

w sprawie dokonania zmiany w Miejscowym Planie Szczegółowym zagospodarowania przestrzennego 
osiedla „Piaski” w Stalowej Woli.

Na podstawie ant. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami), art. 16 
ust. 3, art. 17 i art. 33 ust. 3 ustawy o planowaniu prze
strzennym z dnia 12 lipca 1984 r. (Dz. U. Nr 35, poz. 185, 
zm. 1986 r. Nr 47, poz. 226, zm. 1987 r. Nr 33, poz. 180) 
Miejska Rada Narodowa w Stalowej Woli

postanawia:

§ 1
Dokonać zmiany w Miejscowym Planie Szczegółowym osie
dla „Piaski” zatwierdzonym uchwałą Miejskiej Rady Na
rodowej w Stalowej Woli Nr XVTM/4fii/ąi z dnia 12 stycz
nia l®8il r.
Zmiany te zostały przedstawione na załączniku graficznym 
Nr 1 rysunku planu w skali 1,31'Oq i załączniku opisowym 
Nr 2, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

Zmiany odnoszą się do terenów oznaczonych symbolami: 
32 MN — gdzie zmieniono granice działek bez zmiany te
kstu planu,

6 MN — który został zmniejszony ze zmianą tekstu.
Terenom zmienionym nadaje się następujące oznaczenia: 
3,2 a MN i 6 MN •— które wraz z tekstem planu zostają 
wprowadzone jako obowiązujące.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sta
lowej Woli.

§ 4

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Finansów Miejskiej Rady Na
rodowej w Stalowej Woli.

§ 5
Uchwala wchodzi w życie po upływie czternastu dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tar
nobrzeskiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowe, 

w Stalowej Woli 
inż. Jacek Antonowicz

poz. 139
UCHWAŁA NR XXVH/99/87

Miejskiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu 
z dnia 6 lipca 1987 r.

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z gruntów mienia i ustalenia wynagrodzenia pracownika d/s mienia.

Na podstawie art. 2'7 pkt 4 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz § 4 pkt 4 roz
porządzenia Rady Ministrów z dnia 8 grudnia 1986 r. 
w sprawie zarządu mieniem oraz warunków jego zbywa
nia (Dz. U. Nr 48, poz. 241) biorąc pod uwagę wyniki kon
sultacji społecznej — Miejska Rada Narodowa w Tarno
brzegu

uchwala:

§ 1

Odpłatność za dzierżawę gruntów w wysokości 2080 zł za 
1 ha przeliczeniowy w roku 1987, a w latach następnych 
równowartość 1 q żyta w II klasie czystości.

§ 2

Odpłatność za wypas 1 szt. zwierząt w roku 19,87 w na
stępującej wysokości:

Gatunek Na pastwiskach 
ogrodzonych zł

Na pastwiskach 
nie ogrodzonych zł

— Bydło 3500 1750'
— Konie 23,50 1208
— Owce 600 3,00
— Gęsi X 175

§ 3

Podwyższyć z dniem 2 stycznia 11987 r. wynagrodzenie pra
cownika d/s mienia z kwoty 19, tys. zł do 21 tys. zł mie
sięcznie począwszy od roku 1983 upoważnić Prezydenta Mia
sta do ustalania wynagrodzenia na wniosek kięrownikal 
Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnict
wa UM po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Rolnic:wat 
i Gospodarki Żywnościowej MRN.

§ 4

1. Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta Tar
nobrzega.

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komi
sji Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej MRN.

3. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta do składania rocz
nych informacji o stopniu realizacji niniejszej uchwali 
w terminie do 30 maja każdego roku.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlej 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tar
nobrzeskiego,.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowe

Stefan Karaś



poz. 140, 141 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego. Nr 14 str. 5

poz. 140
UCHWAŁĄ NR XXX/102/87 

Miejskiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu 
z dnia 14 września 1987 r.

w sprawie określenia granic gruntów położonych w Tarnobrzegu 'na terenie Osiedla Zakrzów przeznaczonych pod skon
centrowane budownictwo jednorodzinne.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1®8B r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. am.) oraz art. 16 
ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce grun
tami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz. U. Nr 22, poz. 99), 
przepisów § 2 i 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
16 września 1985 r. w sprawie szczegółowych zasad i try
bu ustalania granic gruntów przeznaczonych pod skoncen
trowane budownictwo jednorodzinne, rozgraniczenia i po
działu nieruchomości (Dz. U. Nr 47, poz. 238), po wysłu
chaniu opinii Komisji Rolnictwa i Gospodarki Żywnościo
wej oraz Komisji Rozwoju Gospodarczego, Planowania Prze
strzennego i Budżetu — Miejska Rada Narodowa w Tar
nobrzegu

postanawia, co następuje:

§ 1
1. Określić granice gruntów położonych w Tarnobrzegu na 

osiedlu Zakrzów przeznaczonych pod skoncentrowane 
budownictwo jednorodzinne, szczegółowo oznaczonych ko
lorem czarnym na mapach ewidencji gruntów w skali 
1 : 2fi0fl. stanowiących załącznik *) Nr li do niniejszej uch
wały.

2. Grunty te przeznaczone są pod budownictwo jednoro
dzinne w Miejscowym Planie Szczegółowym Zagospo
darowania Przestrzennego Osiedla „Zakrzów-Piaski” za
twierdzonym zarządzeniem Nr 15/83 Prezydenta Miasta 
Tarnobrzega z dnia 33 czerwca 198® r.

§ 2
1. Ustalić, że zakres uzbrojenia gruntów będzie dotyczył 

'budowy urządzeń komunalnych, do których zalicza się 
sieci wodociągową i kanalizacyjną oraz drogi o nawierz
chni utwardzonej.

2. Uzbrojenie terenu w urządzenia komunalne realizowa
ne będzie w okresie najbliższych 5-ciu lat w ramach 
inwestycji funduszowych i inwestycyjnych czynów spo
łecznych, których udział został określony przez zebra
nie samorządu mieszkańców Osiedla Zakrzów w wyso
kości 20% wartości kosztorysowej.

3. Finansowanie w ramach inwestycji funduszowych do
tyczy głównie wydatków z konta Funduszu Gospodarki 
Gruntami i Gospodarki Mieszkaniowej. Przy programo
waniu uzbrojenia terenu należy uwzględnić zaangażowa
nie środków własnych takich jak fundusz miejski i nad
wyżka budżetowa.

§ 3
1. Biorąc pod uwagę zapotrzebowanie społeczne na dział

ki budowlane oraz istniejące na terenie Osiedla Zakrzów 
uzbrojenie gruntów w zakresie, sieci elektrycznych i ga
zowych wraz z siecią dróg, dopuszcza się podział wy
znaczonych w MPS gruntów na działki budowlane.

2. Podział gruntu na działki wraz z niniejszą uchwałą 
stanowić będą po myśli przepisów art. 16 ust. 4 cyt. 
na wstępie ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. podstawę 
do nabycia gruntów na rzecz Państwa w drodze umów 
lub wywłaszczenia.

§ 4

Wniesione przez zainteresowane osoby w okresie wyłoże
nia projektu niniejszej uchwały uwagi i wnioski rozstrzy
ga się w sposób ustalony w załączniku Nr 2.

§ 5
Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta Tarno
brzega.

§ «
Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Roz
woju Gospodarczego, Planowania Przestrzennego i Budże
tu Miejskiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarno
brzeskiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowe;

w Tarnobrzegu 
Stefan Karaś

poz. 141
UCHWAŁA NR XXI/86/88 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ćmielowie 
z dnia 4 lutego 1988 r.

w sprawie wysokości stawek czynszu najmu za lokale mie szkalne i użytkowe.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
•1-S83' r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 1,5 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. Prawo 
lokalowe (Dz. U. z 1987 r. Nr 30, poz. 165) — Rada Na
rodowa Miasta iGminy w Ćmielowie

uchwala:

§ .1
1- Ustala się miesięczną stawkę czynszu za 1 m2 powierz

chni użytkowej lokali mieszkalnych w wysokości 70 zł.
2. Ustala się miesięczną stawkę czynszu za 1 m2 lokali 

użytkowych w wysokości L50 zł.

§ 2

1. Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny Ćmielów.

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej.



Str. 6 Dziennik Urzędowy : Województwa Tarnobrzeskiego Nr - 14 pnz. '4’i, 142, 143

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo
wiązującą od 1 lutego 11988 r. i podlega ogłoszeniu w Dzien
niku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

§ 4
Traci moc uchwała Nr XXVI/69/84 Rady Narodowej Mia

sta i Gminy w Ćmielowie z dnia 24 lutego 1984 r. w spra
wie wysokości stawek czynszu za lokale użytkowe.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Zbigniew Niedbała

poz. 142
UCHWAŁA NR II/4/88

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ćmielowie
z dnia 22 lipca 1988 roku

w sprawie zmiany uchwały Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ćmielowie w sprawie wysokości stawek czynszu najmu za 
lokale użytkowe.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 2.0 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zmianami) i art. 1’5 
ust. 5. ustawy z dnia 10 kwietnia 1074 r. •— Prawo lokalo
we (tekst jednolity Dz. U. Nr 30, poz. 165 z 1987 r.) — 
Rada Narodowa Miasta i Gminy

uchwala:

§ 1
W uchwale Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ćmielowie 
Nr XXI/816/818 z dnia 4 lutego 1(988 r. w sprawie wysokości 
stawek czynszu najmu za lokale użytkowe wprowadza się 
następujące zmiany:
1) § 1 ust. 1, 2 otrzymują brzmienie:

„1. Ustala się miesięczną stawkę czynszu za 1 m2 po
wierzchni lokalu użytkowego zajmowanego na pro
wadzenie działalności statutowej organizacjom spo

łeczno-politycznym utrzymującym się ze składek człon
kowskich lub dotacji —■ w wysokości 70 zł za 1 m2.

.2. Ustala się miesięczną stawkę czynszu za 1. m2 po
wierzchni w pozostałych lokalach użytkowych, w wy
sokości 1,50 zł za 1 m2.”

2) § 3 otrzymuje brzmienie:
„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tar
nobrzeskiego z mocą od dnia 15 lutego 1988 roku.”

§ 2
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opubli
kowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarno
brzeskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

inż. Jerzy Pasternak

poz. 143
ZARZĄDZENIE NR 22 

WOJEWODY TARNOBRZESKIEGO 
z dnia 28 lipca 1988 r.

w sprawie utworzenia Wojewódzkiej Dyrekcji Dróg Miejskich w Tarnobrzegu oraz nadania statutu.

Działając na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14, 
poz. 60), § 1 ust. 1, 2 i 3 rozporządzenia Ministra Komu
nikacji z dnia 28 lutego 1986 r. w sprawie tworzenia i or
ganizacji jednostek drogowych podległych właściwym ra
dom narodowym (Dz. U. Nr 10, poz. 59) oraz uchwały 
Nr XX/, 1,18/87 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarno
brzegu z dnia 2,6 czerwca 1987 r. w sprawie utworzenia 
Wojewódzkiej Dyrekcji Dróg Miejskich w Tarnobrzegu oraz 
ustalenia zasad i zakresu jej działania

zarządza się. co następuje:

§ il
1. Tworzy się z dniem 1.. 08.1988 r. Wojewódzką Dyrekcję 

Dróg Miejskich w Tarnobrzegu zwaną dalej „Dyrekcją 
Dróig” jako jednostkę budżetową finansowaną z budżetu 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu.

2.. Dyrekcji Dróg nadaje się statut w brzmieniu ustalonym 
w załączniku do zarządzenia.

3. Dyrekcja Dróg działa na terenie województwa tarno
brzeskiego, a jej siedzibą jest m. Tarnobrzeg.

4. Dyrekcja Dróg podlega Wojewódzkiej Radzie Narodo
wej w Tarnobrzegu za pośrednictwem Wojewody Tar
nobrzeskiego.

5. Ustanawia się Dyrekcję Dróg dysponentem trzeciego sto
pnia kredytów budżetowych.

6. Dyrekcja Dróg w miarę występujących potrzeb tworzyć 
będzie rejony i obwody drogowe zgodnie z rozporządze
niem Ministra Komunikacji z dnia 28 lutego 1986 r.

7. Nadzór nad realizacją zadań przez Dyrekcję Dróg spra
wuje Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mie
szkaniowej Urzędu Wojewódzkiego w Tarnobrzegu.

§ 2
1, Dyrekcja Dróg jest jednostką drogową przy pomocy któ

rej Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mie
szkaniowej Urzędu Wojewódzkiego w Tarnobrzegu oraz 
t. o. a. p. o właściwości szczególnej d/s gospodarki ko
munalnej stopnia podstawowego zarządzają drogami w 
miastach województwa tarnobrzeskiego:
1) krajowymi w Tarnobrzegu i Stalowej Woli,
2) wojewódzkimi i lokalnymi miejskimi we wszystkich 

miastach województwa.
2. Do zakresu działania Dyrekcji Dróg należą w szczegól

ności następujące zadania:
1) opracowywanie projektów planów rozwoju sieci dro

gowej w ścisłym współdziałaniu w tym zakresie 
z właściwymi wydziałami Urzędu Wojewódzkiego, 
Biurem Planowania Przestrzennego, Wojewódzką Dy
rekcją Inwestycji w Tarnobrzegu oraz t. o. a. p. 
st. podstawowego,

2) pełnienie funkcji inwestora w zakresie dróg publi
cznych na terenie swojego działania,



poz. 143 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 14 sir. 7

3) opracowywanie projektów planów finansowych bu
dowy, modernizacji, utrzymania i ochrony dróg oraz 
obiektów mostowych,

4) prowadzenie remontów kapitalnych oraz działalno
ści w zakresie bieżącego utrzymania i ochrony dróg 
oraz obiektów mostowych,

5) prowadzenie budowy i modernizacji dróg oraz 
obiektów mostowych,

f) podejmowanie czynności wprowadzających ogranicze
nie bądź zamknięcie dróg dla ruchu, w przypadku 
gdy wymaga tego stan techniczny drogi, a odby
wający się ruoh może spowodować zniszczenie na
wierzchni lub innego elementu drogi,

7) inicjowanie i wdrażanie postępu technicznego, eko
nomicznego i organizacyjnego,

8) realizacja zadań w zakresie inżynierii ruchu, a w 
szczególności budowy, modernizacji, utrzymania i o- 
chrony urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego

9) wykonywanie zadań na rzecz obronności kraju,
l<0) sporządzanie informacji i gromadzenie danych o sie

ci dróg publicznych,
11) koordynacja robót w pasie drogowym,
12) podejmowanie rozstrzygnięć technicznych.

§ 3
1. Dyrekcja Dróg realizuje w początkowym okresie pełny 

zakres zadań określonych w § 2 ust. 2 w odniesieniu 
do dróg krajowych w Tarnobrzegu i Stalowej Woli oraz 
zadania określone w § 2 ust. 2 pkt 1,, 2, 3, 7, LI, 12 na 
terenie wszystkich miast.

2. Zadania wymienione w § 2 ust. 2 pkt 4, 5, 5, 8, 9, 10 
realizują Naczelnicy Miast, Miast i Gmin będącym w ich 
dyspozycji potencjałem kadrowo-siprzętowym.

3. Zadania wymienione w § 2 ust. 2 pkt 4, 5, 8 Dyrekcja 
Dróg realizuje w początkowym okresie systemem zle
conym.

§ 4
1. Dyrekcja Dróg przedkłada Wojewódzkiej Radzie Naro

dowej w Tarnobrzegu oraz radom narodowym stopnia 
podstawowego we wszystkich miastach województwa in
formację o wykonaniu zadań rocznych oraz każdorazo
wo na żądanie tych rad. Dyrekcja Dróg opracowuje 
również programy działań na okresy wieloletnie.

2. Plany robót Dyrekcja Dróg uzgadnia z Dyrektorem Wy
działu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu 
Wojewódzkiego w Tarnobrzegu oraz terenowymi orga
nami administracji państwowej o właściwości szczegól
nej d/s gospodarki komunalnej stopnia podstawowego.

§ 5
1. Gospodarkę finansową Dyrekcji Dróg określają odręb

ne przepisy.
2. Wydatki związane z działalnością Dyrekcji Dróg finan

sowane są z budżetu wojewódzkiego w oparciu o spo
rządzony preliminarz dochodów i wydatków.

3. Preliminarz podlega zatwierdzeniu przez Dyrektora Wy
działu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzę
du Wojewódzkiego w Tarnobrzegu.

4. Zasady wynagradzania pracowników regulują przepisy 
płacowe dla pracowników zatrudnionych w jednostkach 
budżetowych dróg miejskich.

§ 6

1. Na czele Dyrekcji Dróg stoi dyrektor odpowiedzialny 
za całokształt jej działalności.

2. Dyrektora powołuje, awansuje i odwołuje Wojewoda Tar
nobrzeski na wniosek Dyrektora Wydziału Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu Wojewódzkiego 
w Tarnobrzegu.

3. Tryb powoływania zastępców oraz pozostałych pracow
ników określa statut Dyrekcji Dróg.

§ 7
Organizację Dyrekcji Dróg oraz szczegółowy zakres jej dzia
łania określa statut stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 9

Niniejsze zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Tarnobrzeskiego.

WOJEWODA
płk Bogusław Jaźwiec

Załącznik Ho zarządzenia
Wojewody Tarnobrzeskiego 
Nr 22 z dnia 28 lipca 1988 r.

STATUT
WOJEWÓDZKIEJ DYREKCJI DRÓG MIEJSKICH

W TARNOBRZEGU

I. Postanowienia ogólne:

§ 1
Wojewódzka Dyrekcja Dróg Miejskich w Tarnobrzegu zwa
na dalej Wojewódzką Dyrekcją działa w szczególności na 
podstawie:
1) ustawy z dnia 21 marca .11985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. Nr 14, poz. 89),
2) rozporządzenia Ministra Komunikacji z dnia 28 lutego 

1986 r. w sprawie tworzenia i organizacji jednostek dro
gowych podległych właściwym radom narodowym oraz 
zasad i zakresu ich działania (Dz. U. Nr 10, poz. 39),

3) uchwały Nr XX/lilB/W Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Tarnobrzegu z dnia 29 czerwca 1987 r. w sprawie 

utworzenia Wojewódzkiej Dyrekcji Dróg Miejskich w Tar
nobrzegu,

4) zarządzenia Nr 22 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 
28 lipca 1988 r. w sprawie utworzenia Wojewódzkiej 
Dyrekcji Dróg Miejskich w Tarnobrzegu oraz nadania 
jej statutu.

5) niniejszego statutu.

§ 2
Siedzibą Wojewódzkiej Dyrekcji jest miasto Tarnobrzeg.

§ 3
1. Wojewódzka Dyrekcja podporządkowana jest Wojewódz

kiej Radzie Narodowej w Tarnobrzegu.
2. Wojewódzka Dyrekcja podlega Wojewodzie Tarnobrze

skiemu.



str. 8 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 14 poz. 14 i

§ 4
Wojewódzka Dyrekcja jest jednostką budżetową, dysponen
tem kredytów budżetowych trzeciego stopnia, objętą bud
żetem Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu.

§ 5
Wojewódzka Dyrekcja używa pieczęci podłużnej o treści: 
Wojewódzka Dyrekcja Dróg Miejskich w Tarnobrzegu.

II. Zadania i zakres działania.

§6
1. Wojewódzka Dyrekcja jest jednostką, przy pomocy któ

rej Wojewódzka Rada Narodowa w Tarnobrzegu oraz
. , rady narodowe stopnia podstawowego w miastach rea

lizują zadania związane z budową, modernizacją, utrzy
maniem i ochroną dróg miejskich z wyłączeniem zadań 
w zakresie planowania oraz finansowania budowy i mo
dernizacji dróg krajowych . w granicach administracyj
nych Tarnobrzega i Stalowej Woli przypisanych Mini
strowi Transportu, Żeglugi i Łączności oraz zarządzają 
drogami:

. 1) krajowymi w granicach miast, w których terenowym 
organem jest Prezydent Miasta, z wyłączeniem dróg 
o przeważającym ruchu tranzytowym i obwodnic,

. 2.) wojewódzkimi w granicach miast,
3) lokalnymi miejskimi.

2. Do zakresu działania Wojewódzkiej Dyrekcji należą w 
szczególności następujące zadania:

1) opracowywanie planów rozwoju sieci drogowej w 
ścisłym współdziałaniu w tym zakresie z właściwy
mi jednostkami Urzędu Wojewódzkiego oraz tere
nowymi organami administracji państwowej stopnia 
podstawowego,

2.) opracowywanie projektów planów finansowych bu
dowy, modernizacji, utrzymania i ochrony dróg oraz 
obiektów mostowych,

i3) pełnienie funkcji inwestora w zakresie dróg publi
cznych na terenie swojego działania,

4) prowadzenie dz ułalhości w zakresie bieżącego utrzy
mania i ochrony dróg oraz obiektów mostowych,

6) prowadzenie budowy oraz modernizacji dróg i o- 
biektów mostowych,

6) inicjowanie i wdrażanie postępu technicznego, eko
nomicznego i organizacyjnego,

7) realizacja zadań w zakresie inżynierii ruchu, a w 
szczególności budowy, modernizacji utrzymania i o- 
■chrony urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego,

>8) wykonanie zadań na rzecz obronności kraju,
9) koordynacja robót w pasie drogowym,

1,0) sporządzanie informacji i gromadzenie danych o sie
ci dróg publicznych,

1,1) podejmowanie rozstrzygnięć technicznych,
12) tworzenie i planowanie rozwoju zaplecza technicz

nego, usługowego i materiałowego dla podległych je
dnostek oraz ich zaopatrzenia materiałowo-technicz
nego.

1|3) ustalenie zadań oraz nadzór nad działalnością pod
ległych jednostek.

§ 7
1. Wojewódzka Dyrekcja uzgadnia z terenowymi organa

mi administracji państwowej o właściwości szczególnej 
do spraw gospodarki komunalnej stopnia wojewódzkie
go i podstawowego plany robót w ramach środków fi- 

' nansowych przekazanych jej. przez budżety właściwych 
rad narodowych.

2t Wojewódzka Dyrekcja przedstawia radom narodowym 
, stopnia podstawowego i wojewódzkiego informacje o wy

konaniu zadań rocznych oraz każdorazowo na żądanie 
tych rad, a także programy zadań na okresy wielolet
nie.

III. Organizacja wewnętrzna.

§8
1. W skład Wojewódzkiej Dyrekcji wchodzą:

a) Zarząd Wojewódzkiej Dyrekcji,
b) Zespoły i stanowiska specjalistyczne,
c) Terenowe jednostki wykonawcze:

— Rejony Dróg Miejskich,
—- Obwody drogowe..

2. W skład Zarządu Wojewódzkiej Dyrekcji wchodzą:
a) dyrektor naczelny,

’ b) zastępca dyrektora d/s technicznych,
e) główny księgowy,

■ d) dyrektorzy rejonów.

§ 9
1.. Rejony Dróg Miejskich jako jednostki wykonawcze two

rzy Dyrektor Naczelny Wojewódzkiej Dyrekcji w uzgod
nieniu z t. o. a. p. d/s gospodarki komunalnej stopnia 
wojewódzkiego, po zaopiniowaniu przez Prezydentów — 
Naczelników miast, miast i gmin będących terenem dzia
łania rejonu.

2. W miastach nie będących siedzibami rejonów dróg miej
skich przewiduje się możliwość powoływania przez dy
rektora rejonów miejskich obwodów drogowych dla .pro
wadzenia przeglądów ulic, dokonywania drobnych na
praw awaryjnych i prowadzenie bieżącego utrzymania 
urządzeń, bezpieczeństwa i organizacji ruchu.

§ 10
1. Rejony dróg miejskich tworzone będą w następujących 

miastach:
— Tarnobrzeg — obejmujący miasta: Tarnobrzeg, Nowa 

Dęba, Baranów Sandomierski,
— Stalowa Wola — obejmujący miasta: Stalowa Wola. 

Nisko, Rudnik, Ulanów.
2. Obwody dróg miejskich tworzone będą:

— w Sandomierzu — obejmujący miasta: Sandomierz 
Zawichost,

— w Połańcu — obejmujący miasta: Połaniec, Staszów,
— w Opatowie — obejmujący miasta: Opatów, Ćmie

lów, Ożarów.
W/w obwody podległe będą strukturalnie pod Rejon Dróg 
Miejskich w Tarnobrzegu,
— Obwód dróg miejskich w Janowie Lubelskim obej

mujący swym zasięgiem miasto Janów Lubelski. 
Obwód dróg miejskich w Janowie Lubelskim struk
turalnie podlegać będzie pod Rejon dróg miejskich 
w Stalowej Woli.

3. Tworzenie w poszczególnych miastach rejonów dróg miej
skich odbywać się będzie sukcesywnie, po stworzeniu 
warunków techniczno-organizacyjnych do ich utworze
nia.

§ 11
1.. Szczegółową organizację i zakres działania poszczegól

nych komórek organizacyjnych Wojewódzkiej Dyrekcji 
określa regulamin organizacyjny zatwierdzony przez Dy
rektora Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio
wej Urzędu Wojewódzkiego.



I oz. 143 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 14 str. 9

2. Organizacje wewnętrzne i szczegółowe zakresy działania 
poszczególnych komórek organizacyjnych rejonów dróg 
miejskich określać będą regulaminy tych jednostek us
talone przez Dyrektora Naczelnego Wojewódzkiej Dy
rekcji na wniosek Dyrektora Rejonu w formie zarzą
dzenia wewnętrznego.

§ 12
Zasady wynagradzania pracowników określają odrębne prze
pisy.

IV. Kierownictwo Wojewódzkiej 'Dyrekcji.

§ 13
1. Na czele Wojewódzkiej Dyrekcji stoi Dyrektor Naczel

ny powoływany i odwoływany przez Wojewodę Tarno
brzeskiego na wniosek t. o. a. p. o właściwości szcze
gólnej d/s gospodarki komunalnej stopnia wojewódzkie
go.

2. Zastępcę dyrektora naczelnego Wojewódzkiej Dyrekcji 
powołuje i odwołuje Dyrektor Naczelny Wojewódzkiej 
Dyrekcji po uzyskaniu akceptacji t. o. a. p. d/s gospo
darki komunalnej stopnia wojewódzkiego.

3i. Głównego księgowego Wojewódzkiej Dyrekcji powołuje 
i odwołuje Dyrektor Naczelny Wojewódzkiej Dyrekcji.

i. Pozos'alyth pracowników Wojewódzkiej Dyrekcji przyj
muje do pracy, zaszeregowuje, awansuje i zwalnia Dy
rektor Naczelny Wojewódzkiej Dyrekcji.

§ 14
1. Dyrektor Naczelny kieruje całokształtem działalności Wo

jewódzkiej Dyrekcji i reprezentuje ją na zewnątrz.
2. Dyrektor Naczelny zarządza Wojewódzką Dyrekcją przy 

pomocy:
1.)  Zastępcy dyrektora d/s technicznych,
2) Głównego księgowego.

§ 15
1. Rejonem dróg miejskich kieruje dyrektor powoływany 

i odwoływany przez dyrektora naczelnego Wojewódz
kiej Dyrekcji po zaopiniowaniu przez Prezydentów, Na
czelników miast i gmin będących siedzibą rejonów.

2. Zastępców dyrektora rejonów powołuje i odwołuje dy
rektor naczelny Wojewódzkiej Dyrekcji na wniosek dy
rektora rejonu.

3. Głównego księgowego rejonu powołuje i odwołuje dy
rektor rejonu.

§ 16
Nadzór nad realizacją zadań przez Wojewódzką Dyrekcję 
sprawuje terenowy organ administracji państwowej o wła
ściwości szczególnej do spraw gospodarki komunalnej sto
pnia wojewódzkiego.

V. Postanowienia końcowe.

§ 1-7
1. Zadania wymienione w § S ust. 1 pkt 1, 2 i ust. 2 

pkt 1, 2, 3, 6, 10, 11, 112 na terenie wszystkich miast 
województwa realizuje Wojewódzka Dyrekcja.

2. Zadania wymienione w § 6 ust. 2 pkt 4, 5, 7, 8, 9, 1,3 
realizują do roku 1990 Prezydenci miast, Naczelnicy 
miast i gmin będącym w ich dyspozycji potencjałem 
kadrowo-sprzętowym.

3. Realizacja zadań wyszczególnionych w § 6 ust. 1 i 2 
dotyczącym dróg lokalnych miejskich może nastąpić po 
utworzeniu rejonu dróg miejskich obejmującego zakre
sem działania dane miasto lub w drodze odrębnego po
rozumienia pomiędzy Wojewódzką Dyrekcją, a tereno
wym organem administracji państwowej stopnia pod
stawowego.

4. Z dniem utworzenia w danym mieście rejonu dróg miej
skich zadania wyszczególnione w § 17 pkt 2 przejmie 
do swego zakresu działania Wojewódzka Dyrekcja.

') Załącznik do wglądu w Urzędzie Miejskim w Tarnobrzegu.



■■

■

■ .

■ 1 ■

■; ' ■

■

. ■ ■ ■ : ■

■ ■ .

■ -•> Z

■

■■

■


